KEMENTERIAN/LEMBAGA
ESELON |

SATUAN KERJA

URAIAN

1
Pendapatan Negara Dan Hibah
1 Pendapatan Perpajakan
1. Pajak Dalam Negeri
2. Pajak Perdagangan Internasional
Il. Pendapatan Penerimaan Negara Bukan Pajak
1. Pendapatan Sumber Daya Alam
2. Pendapatan dari Kekayaan Negara Dipisahkan
3. Pendapatan BLU
4. Pendapatan Penerimaan Negara Bukan Pajak Lainnya
lll. Pendapatan Hibah
Jumlah Pendapatan Negara dan Hibah (A.l + A.ll + A.lll)
3. Belanja Negara
|. Belanja Pemerintah Pusat
1. Belanja Pegawai
2. Belanja Barang
3. Belanja Modal
4. Belanja Pembayaran Bunga Utang
5. Belanja Subsidi
6 . Belanja Hibah
7. Belanja Bantuan Sosial
8. Belanja Lain-lain
Il. Transfer ke Daerah

1. Dana Bagi Hasil

LAPORAN REALISASIANGGARAN SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2024
(DALAM RUPIAH)

: LOKA RISET PERIKANAN TUNA 403826

ANGGARAN

0
0
7,718,752,000
1,537,647,000
3,084,859,000
3,096,246,000
0

0

: KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN 032
: BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN 12

2024

REALISASI

4

0

0

0

78,364,505

0

0

0

78,364,505

0

78,364,505

0
7,557,800,353
1,533,991,289
2,953,232,534
3,070,576,530
0

0

REALISASI DI ATAS
(BAWAH) ANGGARAN

5

0

0

78,364,505

0

0

0

78,364,505

0

78,364,505

0
(160,951,647)
(3,655,711)
(131,626,466)
(25,669,470)
0

0

0

%

o
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98
100
96
99

ANGGARAN

7

0

0
4,764,171,000
1,309,486,000
3,119,685,000
335,000,000

0

0

Tgl Data
TglCetak
Halaman

: 14/01/25 6:53 PM
1 15/01/25 2:49 AM

lap_Ira_face_satker_new_poc

2023

REALISASI

0

0

0

95,977,864

0

0

0

95,977,864

0

95,977,864

0
4,722,206,924
1,301,604,492
3,086,337,432
334,265,000

0

0

REALISASI DI ATAS
(BAWAH) ANGGARAN

9
0

0

0

0
(95,977,864)
0

0

0
(95,977,864)
0
(95,977,864)
0
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7,881,508
33,347,568
735,000

0
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LAPORAN REALISASIANGGARAN SATUAN KERJA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2024
(DALAM RUPIAH)

KEMENTERIAN/LEMBAGA KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN 032
ESELONI BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN 12
SATUAN KERJA LOKA RISET PERIKANAN TUNA 403826
2024
URAIAN ANGGARAN REALISASI (SEV'L\\IIAI:?AS:\IgIGﬁrI:‘:N % ANGGARAN
1 2 4 5 6 7
2. Dana Alokasi Umum 0 0 0 0 0
3. Dana Transfer Khusus 0 0 0 0 0
a. Dana Alokasi Khusus Fislk 0 0 0 0 0
b. Dana Alokasi Khusus Non Fisik 0 0 0 0 0
c. Hibah Kepada Daerah 0 0 0 0 0
4. Dana Otonomi Khusus 0 0 0 0 0
5. Dana Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta 0 0 0 0 0
6. Dana Desa 0 0 0 0 0
7. Insentif Fiskal 0 0 0 0 0
Jumlah Belanja Negara (B.I + B.Il) 7,718,752,000 7,557,800,353 (160,951,647) 98 4,764,171,000
C. PEMBIAYAAN 0 0 0 0 0
Keterangan:
FINAL

Tgl Data : 14/01/25 6:53 PM
TglCetak ; 15/01/25 2:49 AM
Halaman :2

lap_Ira_face_satker_new_poc

2023
eaLsasi  SEALSAS DATAS
8 9

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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NERACA

TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2024

(DALAM RUPIAH)

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA (032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORGANISASI (12 ) BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN

WILAYAH/PROVINSI (2200) BALI

SATUAN KERJA (403826) LOKA RISET PERIKANAN TUNA Tgl Data 15/01/25 12:24 AM
Tgl Cetak 15/01/25 2:50 AM
Halaman 1

lap_neraca_satker_komparatif_poc

JUMLAH Kenaikan (Penurunan)
NAMA PERKIRAAN
2024 2023 Jumlah %
1 2 3 4 5
ASET
ASET LANCAR
Persediaan 22,208,956 25,082,953 (2,873,997) (11.46)
JUMLAH ASET LANCAR 22,208,956 25,082,953 (2,873,997) (11.46)
ASETTETAP
Tanah 13,175,070,000 13,175,070,000 0 0.00
Peralatan dan Mesin 12,256,950,589 10,451,574,960 1,805,375,629 17.27
Gedung dan Bangunan 10,879,717,054 9,803,394,601 1,076,322,453 10.98
Jalan, Irigasi dan Jaringan 264,996,920 264,996,920 0 0.00
AKUMULASI PENYUSUTAN (11,985,895,426) (11,251,304,840) (734,590,586) 6.53
JUMLAH ASETTETAP 24,590,839,137 22,443,731,641 2,147,107,496 9.57
ASET LAINNYA
Aset Lain-lain 0 422,092,772 (422,092,772) (100.00)
ﬁKIL'J\II\KIﬁ)I&ASI PENYUSUTAN/AMORTISASI ASET 0 (414,027,896) 414,027,896 (100.00)
JUMLAH ASET LAINNYA 0 8,064,876 (8,064,876) (100.00)
JUMLAH ASET 24,613,048,093 22,476,879,470 2,136,168,623 9.50
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang kepada Pihak Ketiga 21,944,694 9,396,272 12,548,422 133.55
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 21,944,694 9,396,272 12,548,422 133.55
JUMLAH KEWAJIBAN 21,944,694 9,396,272 12,548,422 133.55
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas 24,591,103,399 22,467,483,198 2,123,620,201 9.45
JUMLAH EKUITAS 24,591,103,399 22,467,483,198 2,123,620,201 9.45
JUMLAH EKUITAS 24,591,103,399 22,467,483J98 2,123,620,201 9.45
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS 24,613,048,093 2,136,168,623 9.50
Keterangan :
FINAL

LuL
LOKARISET KPA |_Jan Kerja
PERIKANAN TUNA
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KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : (032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORGANISASI
WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

KODE

KODE
AKUN

2
117111

131111
132111
133111
134113
137111
137211
137313
212111
212112
313111
313121
391111
391116
425121
425131
425811
491429
511111
511119
511121
511122
511123
511124
511125
511126
511129
511151
511611
511619
511621
511622
511624
511625
511628
512411
512414
521111

NERACA PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)

TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2024

(DALAM RUPIAH)

: (12 ) BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN

: (2200 ) BALI
:( 403826 ) LOKA RISET PERIKANAN TUNA

NAMA AKUN

Barang Konsumsi

Tanah

Peralatan dan Mesin

Gedung dan Bangunan

Jaringan

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan Jaringan

Belanja pegawai yang masih harus dibayar

Belanja barang yang masih harus dibayar

Ditagihkan ke Entitas Lain

Diterima dari Entitas Lain

Ekuitas

Koreksi Nilai Aset Tetap Non Revaluasi

Pendapatan dari Penjualan Tanah, Gedung, dan Bangunan
Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan
Pendapatan Denda Penyelesaian Pekerjaan Pemerintah
Pendapatan Perolehan Aset Lainnya

Beban Gaji Pokok PNS

Beban Pembulatan Gaji PNS

Beban Tunj. Suami/lstri PNS

Beban Tunj. Anak PNS

Beban Tunj. Struktural PNS

Beban Tunj. Fungsional PNS

Beban Tunj. PPh PNS

Beban Tunj. Beras PNS

Beban Uang Makan PNS

Beban Tunjangan Umum PNS

Beban Gaji Pokok PPPK

Beban Pembulatan Gaji PPPK

Beban Tunjangan Suami/lstri PPPK

Beban Tunjangan Anak PPPK

Beban Tunjangan Fungsional PPPK

Beban Tunjangan Beras PPPK

Beban Uang Makan PPPK

Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)
Beban Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK

Beban Keperluan Perkantoran

Tgl Data  : 14/01/25 6:53 PM
TglCetak : 15/01/25 2:50 AM

Halaman : 1

DEBET

4
22,208,956

13,175,070,000
12,256,950,589
10,879,717,054
264,996,920
0

0

0

0

0

0
78,364,505
0
502,102,547
0

0

0

0
525,170,200
7,130
41,841,790
15,032,084
7,560,000
34,720,000
2,913,394
32,444,160
76,746,000
10,305,000
40,023,200
438
4,002,320
800,464
5,040,000
3,041,640
7,945,000
680,163,149
49,745,720
948,272,036

lap_neraca_percobaan_akrual_satker_poc

KREDIT

0
0
9,713,732,493
2,170,580,782
101,582,151
3,510,400
18,434,294
7,557,800,353
0
22,467,483,198
0
3,300,000
9,740,000
65,324,505
498,879,047
0
0

0



KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

UNIT ORGANISASI
WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

KODE
TRN

3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0

Keterangan :

FINAL

KODE
AKUN

2
521114

521115
521119
521211
521252
522111
522112
522113
522119
522141
522191
523111
523121
523199
524111
524114
591111
591211
591313
593111
596111

NERACA PERCOBAAN (BASIS AKRUAL)

TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2024

(DALAM RUPIAH)

(032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

(12 ) BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN

(2200) BALI

(403826 ) LOKA RISET PERIKANAN TUNA

NAMA AKUN

3

Beban Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat
Beban Honor Operasional Satuan Kerja
Beban Barang Operasional Lainnya

Beban Bahan

Beban Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel
Beban Langganan Listrik

Beban Langganan Telepon

Beban Langganan Air

Beban Langganan Daya dan Jasa Lainnya
Beban Sewa

Beban Jasa Lainnya

Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan
Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Beban Pemeliharaan Lainnya

Beban Perjalanan Dinas Biasa

Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota
Beban Penyusutan Peralatan dan Mesin
Beban Penyusutan Gedung dan Bangunan
Beban Penyusutan Jaringan

Beban Persediaan konsumsi

Beban Pelepasan Aset

JUMLAH

Tgl Data  : 14/01/25 6:53 PM
TglCetak : 15/01/25 2:50 AM
Halaman :2

lap_neraca_percobaan_akrual_satker_poc

DEBET KREDIT

4 5
3,119,932 0
53,448,000 0
28,804,063 0
11,103,875 0
8,079,608 0
128,347,544 0
1,408,954 0
1,873,500 0
270,000,000 0
5,994,000 0
45,950,951 0
940,867,000 0
312,008,726 0
5,944,180 0
148,987,187 0
115,000 0
701,519,108 0
209,893,196 0
8,833,230 0
50,819,997 0
8,064,876 0
A=*=fSTBj8$7.223 42,610,367,223
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NERACA PERCOBAAN (BASIS KAS)

TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2024

(DALAM RUPIAH)

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORGANISASI : (12 ) BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN
WILAYAH/PROVINSI 1 (2200 ) BALI
SATUAN KERJA :(403826 ) LOKA RISET PERIKANAN TUNA Tgl Data  : 15/01/25 12:24 AM

KODE KODE

TRN  AKUN NAMA AKUN
1 2 3

0.0 313111 DITAGIHKAN KE ENTITAS LAIN

0.0 313121 DITERIMA DARI ENTITAS LAIN

3.0 425121 Pendapatan dari Penjualan Tanah, Gedung, dan Bangunan
3.0 425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan

3.0 425811 Pendapatan Denda Penyelesaian Pekerjaan Pemerintah
3.0 511111 Belanja Gaji Pokok PNS

3.0 511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS

3.0 511121 Belanja Tunj. Suami/lstri PNS

3.0 511122 Belanja Tunj. Anak PNS

3.0 511123 Belanja Tunj. Struktural PNS

3.0 511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS

3.0 511125 Belanja Tunj. PPh PNS

3.0 511126 Belanja Tunj. Betas PNS

3.0 511129 Belanja Uang Makan PNS

3.0 511151 Belanja Tunjangan Umum PNS

3.0 511611 Belanja Gaji Pokok PPPK

3.0 511619 Belanja Pembulatan Gaji PPPK

3.0 511621 Belanja Tunjangan Suami/lstri PPPK

3.0 511622 Belanja Tunjangan Anak PPPK

3.0 511624 Belanja Tunjangan Fungsional PPPK

3.0 511625 Belanja Tunjangan Beras PPPK

3.0 511628 Belanja Uang Makan PPPK

3.0 512411 Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)
3.0 512414 Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK
3.0 521111 Belanja Keperluan Perkantoran

3.0 521114 Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat

3.0 521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja

3.0 521119 Belanja Barang Operasional Lainnya

3.0 521211 Belanja Bahan

3.0 521252 Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel

3.0 521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi

3.0 522111 Belanja Langganan Listrik

3.0 522112 Belanja Langganan Telepon

3.0 522113 Belanja Langganan Air

3.0 522119 Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya

3.0 522141 Belanja Sewa

3.0 522191 Belanja Jasa Lainnya

3.0 523111 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

TglCetak : 15/01/25 2:51 AM

Halaman : 1

lap_neraca_percobaan_kas_satker_poc

DEBET

0
78,364,505
0
0
0
525,170,200
7,482
41,841,790
15,032,084
7,560,000
34,720,000
2,913,394
32,444,160
76,746,000
10,305,000
40,023,200
438
4,002,320
800,464
5,040,000
3,041,640
7,945,000
680,172,627
46,235,320
948,272,036
3,119,932
53,448,000
28,804,063
11,103,875
8,079,608
47,946,000
119,264,356
1,439,120
1,888,500
270,000,000
5,994,000
45,950,951
940,867,000

KREDIT

5
7,557,800,353

0
3,300,000
9,740,000

65,324,505

0
0

0
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KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA
UNIT ORGANISASI
WILAYAH/PROVINSI

SATUAN KERJA

NERACA PERCOBAAN (BASIS KAS)

(032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2024

(DALAM RUPIAH)

(12 ) BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN

(2200) BALI

(403826 ) LOKA RISET PERIKANAN TUNA

NAMA AKUN

3

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin
Belanja Pemeliharaan Lainnya

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota
Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan

Pengembalian Belanja Pembulatan Gaji PNS

KODE KODE
TRN AKUN
1 2
3.0 523121

3.0 523199
3.0 524111
3.0 524114
3.0 532111
3.0 533121
3.1 511119
3.1 512411
FINAL

Pengembalian Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)

JUMLAH

NeAN36,174,688

Tgl Data 15/01/25 12:24 AM
Tgl Cetak 15/01/25 2:51 AM
Halaman 2

lap_neraca_percobaan_kas_satker_poc

DEBET KREDIT

4 5
312,008,726

5,944,180
148,987,187
115,000
1,492,151,530
1,678,425,000
0

0

7,636,17

Derip
Penang Jawab UAKPA
LOKA RiSET KPA|! jian Kerja
PERIKANAN TUNA
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LAPORAN OPERASIONAL
TINGKAT SATUAN KERJA

PER 31 DESEMBER 2024

KEMENTERIAN/LEMBAGA
ESELON |

WILAYAH/PROVINSI
SATUAN KERJA

1 <2200 ) BALI

URAIAN
KEGIATAN OPERASIONAL
PENDAPATAN OPERASIONAL
PENDAPATAN PERPAJAKAN
Pendapatan Pajak Penghasilan
Pendapatan Pajak Pertambahan Nilai dan Penjualan Barang
Mewah

Pendapatan Pajak Bumi dan Bangunan
Pendapatan Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan
Pendapatan Cukai
Pendapatan Pajak Lainnya
Pendapatan Bea Masuk
Pendapatan Bea Keluar

Jumlah Pendapatan Perpajakan
PENDAPATAN PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK
Pendapatan Sumber Daya Alam
Pendapatan dari Kekayaan Negara dipisahkan (KND)
Pendapatan Negara Bukan Pajak Lainnya
Pendapatan Badan Layanan Umum

Jumlah Pendapatan Negara Bukan Pajak
PENDAPATAN HIBAH
Pendapatan Hibah

Jumlah Pendapatan Hibah

Jumlah Pendapatan

BEBAN OPERASIONAL
Beban Pegawai
Beban Persediaan
Beban Barang dan Jasa
Beban Pemeliharaan
Beban Perjalanan Dinas

Beban Barang Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda

(DALAM RUPIAH)

: (032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
: (12 ) BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN

:( 403826 ) LOKA RISET PERIKANAN TUNA

2024

0
75,064,505
0

75,064,505

0

(75,064,505)
0
1,537,501,689
50,819,997
1,506,402,463
1,258,819,906

149,102,187

Tgl Data
TglCetak
Halaman

: 14/01/25 6:53 PM
1 15/01/25 2:49 AM

lap_lo_satker_poc

2023

1,000,000

1,000,000

0

(1,000,000)

0
1,303,654,127
16,185,299
1,580,784,622
1,231,969,635

249,223,385

KENAIKAN/
PENURUNAN

0
74,064,505
0

74,064,505

0
(74,064,505)
0
233,847,562
34,634,698
(74,382,159)

26,850,271

(%)

7,406.4
5

7,406.4

7,406.4
5

17,938
213.989
(4.705)

2.179

(100,121,198) (40.173)

0



LAPORAN OPERASIONAL

TINGKAT SATUAN KERJA
PER 31 DESEMBER 2024

(DALAM RUPIAH)

KEMENTERIAN/LEMBAGA 1 (032 ) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
ESELON I : (12 ) BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN

WILAYAH/PROVINSI :(2200) BALI
SATUAN KERJA : (403826 ) LOKA RISET PERIKANAN TUNA Tgl Data : 14/01/25 6:53 PM
TglCetak :15/01/25 2:49 AM
Halaman :2
lap_lo_satker_poc
URAIAN 2024 2023 LS
Beban Pembayaran Bunga Utang 0 0 0
Beban Subsidi 0 0 0
Beban Hibah 0 0 0
Beban Bantuan Sosial 0 0 0
Beban Penyusutan dan Amortisasi 920,245,534 919,749,279 496,255 0.054
Beban Penyisihan Piutang Tak Tertagih 0 (109) 109 (100)
Beban Transfer ke Daerah 0 0 0
Beban Lain-Lain 0 0 0
JUMLAH BEBAN (5,422,891,776) (5,301,566,238) (121,325,538)  2.288
SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN OPERASIONAL 5,347,827,271 5,300,566,238 47,261,033  0.892
KEGIATAN NON OPERASIONAL 0 0 0
Surplus/Defisit Pelepasan Aset (4,764,876) 82,052,150 (86,817,026) (105.80
Pendapatan Pelepasan Aset (3,300,000) (82,052,150) 78,752,150 (95.978
Beban Pelepasan Aset (8,064,876) 0 (8,064,876) 0
Surplus/Defisit Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0
Pendapatan Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0
Beban Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang 0 0 0
Surplus/Defisit dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 498,879,047 (65,088,121) 563,967,168 (866.46
Pendapatan dari Kegiatan Non Operasional Lainnya (498,879,047) (12,925,714) (485,953,333) 3,759.75)
Beban dari Kegiatan Non Operasional Lainnya 0 (78,013,835) 78,013,835 (10%(;
JUMLAH SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN NON 494,114,171 16,964,029 477,150,142 2,812.7
OPERASIONAL 17
SURPLUS/DEFISIT SEBELUM POS LUAR BIASA 4,853,713,100 5,283,602,209 (429,889,109) (8.136)
POS LUAR BIASA 0 0 0
Beban Luar Biasa 0 0 0
POS LUAR BIASA 0 0 0
SURPLUS/DEFISIT - LO 4,853,713,100 5,283,602,209 (429,889,109) (8.136)
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Periode s.d bulan

LAPORAN REALISASI KINERJA
Tahun Anggaran 2024

2024-12

Ki ian N /L b 032 - KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Eselon 1 032.12 - BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN
Wilayah/Provinsi 22.51 - KOTA DENPASAR/BALI
Satuan Kerja 403826 - LOKA RISET PERIKANAN TUNA
BELANJA KELUARAN
Kode Uraian Realisasi Vol GAP
. . ealisasi Volume .
Pagu Realisasi Percentage Target Satuan RO Progress Capaian
04 EKONOM 7.718,752.000.00 7,557,800,705.00 97.91%
03 PERTANIAN, KEHOTANAN, PERIKANAN 7,718,752,000.00 7,557,800,705.00 97.91%
DAN KELAUTAN
wa Program Dukungan Manajemen 7,718,752,000.00 7,557,800,705.00 97.91%
Dukungan Manajemen Internal Lingkup
2378 Badan Risetdan Sumber Daya Manusia 7,718,752,000.00 7,557,800,705.00 97.91%
Kelauten dan Perikanan
EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 4,466,879,000.00 4,418,478,015.00 98.92%
956 Layanan BMN 20.939,000.00 20,911,267.00 99.87% 1.0000 Layanan 1.0000 100% 0.13%
958 Layanan Hubungan Masyarakat dan 1,800,000.00 1,745,675.00 96.98% 1.0000 Layanan 1.0000 100% 3.02%
Informasi
962 Layanan Umum 105,300,000.00 71,302,960.00 67.71% 1.0000 Layanan 1.0000 100% 32.20%
994 Layanan Perkantoran 4,338,840,000.00 4.324,518,113.00 99.67% 1.0000 Layanan 1.0000 100% 0.33%
EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 3,096,246,000.00 3,070,576,530.00 99.17%
951 Layanan Sarana Internal 1,496,246,000.00 1,492,151,530.00 99.73% 1.0000 Unit 1.0000 100% 0.27%

Referensi

(00)

(00)

(01) Adanya aflaiensi dan optimallsasi
anggaran

(00)

(00)

Halaman 1

Tanggal Cetak 14-01-2025

Keterangan

Layanan BMN-8.d Desember, progres
layanan BMN mencapai 99.87 % dengan
realisasi volume RO sebesar 1 layanan

Layanan HUMAB-S.d Desember, progres
layanan HUMAS mencapai98,98% dengan
realisasivolume RO sebesar 1 layanan
Layanan UMUM-S.d Desember, progres
layanan Umum mencapai67,71% dengan
eallsaslvolume RO sebesar 1layanan. Masit
Terdapat pagu blokir pada akhir anggaran
TA.2024
Layanan Perkantoran - S.d Desember,
progres layanan Perkantoran mencapai
99,67% dengan realisasi volume RO sebeaar

Layanan Sarana internal -S.d Desember
progres layanan Sarana Internal mencapai
99,73% dengan realisasi Volume RO sebesar



Kode

Uralan

Layanan PraBarana internal

Layanan Manajemen SDM Internal

Layanan Manajemen SOM

Layanan Manajemen Kinerja Internal

Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Layanan Pemantauan dan Evaluasl

Layanan Manajemen Keuangan

BELANJA

Pagu Reallsasf

1,578,425,000.00

44,570,000.00 7,941,800.00
44,570.000.00 7,941,800.00
111,057,000.00 60,804,360.00
38,860,000.00 38,739,423.00
2,211,000.00 2,155,400.00
69,986.000.00 19,909,537.00

Persentase

98.65%

17.82%

17.82%

54.75%

99.69%

97.49%

28.45%

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

Satuan

Layanan

Layanan

Layanan

Layanan

Reallsasi Volume

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

Progress Capalan

100%

100%

100%

100%

GAP

82.18%

0.31%

2.51%

71.55%

Referensi

(00)

(01) Adanya efisiensi dan optimaliaaai
anggaran

(00)

(0o0)

(01) Adanya eflsienai dan optimalisasi
anggaran

Keterangan

Layanan Prasarana internal + S.d Desember
progres layanan Sarana Internal mencapai
98,65% dengan realisasiVolume RO aebeaar
1lavanan

Layanan SDM -S.d Desember, progres
layanan SDM mencapai 18% dengan realisasi
volume RO sebesar 1 orartg. maslh terdapat

Layanan Perencanaan -S.d Desember,
progres layanan Perencanaan Penganggaran
mencapai 99,69% dengan realisasi volume
RO sebesar 1 lavanan

layanan Monev -S.d Desember progres
layanan MONEV mencapai 97,48% dengan
realisasivolume RO sebesar 1layanan
Layanan Keuangan-S.d Desember. progres
layanan Keuangan mencapai 28,45% dengan
eallsaslvolume RO sebesar 1 layanan. Maslt
terdapat pagu blokir pada akhlr anggaran
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